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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621505G

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit ADRIATIC BODYWORK STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Zona Kadastrale 8518(ZK), Lagja 13, Rruga 
“Pavaresia”, Plazh, Durres. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim i shërbimeve të masazhit relaksues, wellness dhe 
estetik, trajtimeve spa për mirëqenie fizike, masazh 
anticelulit, drenazhues, me vajra esenciale dhe gurë të 
ngrohtë, organizim klasash individuale dhe në grup për 
stretching, yoga, pilates, lëvizje të lehtë dhe mirëqenie fizike.
Russell Curtis Hughes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2026 Deri: 07/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Amy Rose Hughes12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2026 Deri: 07/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Amy Rose Hughes
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Russell Curtis Hughes
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIC BODYWORK STUDIO
E-Mail: amyrose121922@gmail.com  
Telefon: 0017044669422  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-593714-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C8D4E1-324C-4567-9781-6E7D3B3E4CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414B1A7-F2DE-4ACD-8073-700F5404A047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6920DEE7-12FF-4372-B86E-8F91D5EE8AC8
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